
Osobní číslo: A19000048Jméno: Kryštof Hlaváč, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Student Kryštof Hlaváč zahájil obhajobu představením téma své diplomové práce s názvem Revitalizace areálu bývalé Mayerovy
továrny ve Dvoře Králové nad Labem. Zadání vychází z aktuálně probíhající architektonické soutěže.
Seznámil přítomné s dlouhou historii industriálního objektu a představil optimální novou náplň, která vychází z potřeb obyvatel
města. Představil zásadní stavební zásahy do souboru staveb, který se v průběhu času z továrny vznikl vytvořil.
Na výkresech půdorysů, řezů a pohledů podrobně vysvětlil nové využití stavby. Představil úpravy vnějšího vzhledu stavby. Na
vnějších perspektivách a zákresech do fotografií z úrovně chodce ukázal novou podobu upravené továrny z veřejných prostor
města. Na vizualizacích ukázal novou podobu důležitých vnitřních prostory. Svoji prezentaci zakončil ukázkou referenčních
realizací ze zahraničí.
Vedoucí diplomové práce prof. Jiří Suchomel přečetl posudek s návrhem hodnocení C - Velmi dobře.
Tajemník komise přečetl oponentní posudek diplomové práce prof. Zdeňka Jirana s návrhem hodnocení Dobře.
Student zareagoval na připomínky nebo dotazy, které vyplynuly z oponentního posudku práce.
Následovala rozprava členů komise nad výkresy a modelem stavby. Student reagoval na vzešlé otázky a připomínky.
Komise se po diskusi s vyloučením veřejnosti rozhodla diplomovou práci přijmout.
Vedoucí komise sdělil studentovi rozhodnutí komise.

Hodnocení navrhované vedoucím diplomové práce: velmi dobře
Hodnocení navrhované oponentem diplomové práce: dobře

Klasifikace: ...........................................

Datum obhajoby: 16. února 2021 předseda zkušební komise

...........................................


